
DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO OPES 
 

In riferimento al PREANNUNCIO RECLAMO scritto, consegnato al Direttore di 
Gara al termine della gara del 2 novembre 2022, ed al seguente RECLAMO 

presentato dalla Società DINOSAURI in data 3 novembre 2022, relativo alla 
gara di Semifinale del Torneo Precampionato Opes calcio a 5 di Prato, 

disputata il giorno 2 novembre 2022 alle ore 21.30 presso l’Impianto Sportivo 
Chersoni calcio a 5 di Iolo, via Didaco Bessi n.5 a Prato, 

tra le Società NEW TEAM LYONS e DINOSAURI. 
 

VISTE: le Note Gara presentate dalle 2 Società ed il referto di gara compilato 
dal Direttore di Gara con allegato il PREANNUNCIO RECLAMO; 

VISTO: il RECLAMO presentato dalla Società DINOSAURI, dove si evidenzia la 
irregolarità dei giocatori schierati in campo dalla Società NEW TEAM LYONS, in 

quanto il Sig. Zine Reda, atleta tesserato della NEW TEAM LYONS, era presente 

sulle Note Gara nonostante risultasse squalificato; 
SENTITO: il Direttore di Gara oltre al Delegato di Gara Opes presente 

nell’Impianto Sportivo; 
VISTO: il Bollettino della giornata n.3 del Torneo Precampionato Opes Prato 

“GIRONE A”, nel quale risulta una squalifica di 3 (tre) giornate a carico del Sig. 
Zine Reda a seguito dell’espulsione avvenuta nella Giornata n.3, nella gara 

CELTA VINO – NEW TEAM LYONS svoltasi in data 13 ottobre 2022; 
VISTI INOLTRE: i Bollettini delle giornate n.4 e n.5 del Torneo Precampionato 

Opes Prato “GIRONE A”, nei quali, alla sezione “Situazione Disciplina 
aggiornata” è riportata la squalifica del Sig. Zine Reda “fino alla giornata 5 

compresa” 
SI DECRETA:  

- la NON OMOLOGAZIONE DELLA GARA NEW TEAM LYONS vs DINOSAURI 
disputata in data 2 novembre 2022 in quanto il Sig. Zine Reda, tesserato 

per la Società NEW TEAM LYONS non poteva prendere parte alla gara in 

quanto squalificato per 3 giornate, ed avendone scontate solo 2, ovvero 
le partite relative alle giornate n.4 e n.5; 

- la RIPETIZIONE DELLA GARA, senza la partecipazione del Sig. Zine Reda 
e senza alcuna spesa da parte delle 2 Società, in quanto, dalla lettura dei 

Bollettini delle giornate n.4 e n.5 del Torneo Precampionato Opes Prato 
“GIRONE A”, si poteva dedurre che la squalifica del Sig. Zine Reda fosse 

terminata con la giornata n.5. 
- Inoltre si decreta la restituzione della Tassa Reclamo, dedotta delle spese 

amministrative, alla Società DINOSAURI. 
 

 
Firenze, 17 Novembre 2022                   

       
      Il Giudice Sportivo OPES 

 

 



BOLLETTINO
www.toscanacalcetto.it
Campionato ToscanaCalcetto

PRECAMPIONATO OPES PRATO » GIRONE A »
Giornata 3 (Andata) - Lun, 17 Ott 2022

Partite disputate
STELLA ROSSA BY NIGHT
1  ANDREA BARTOLONI  1  MANUEL FORTE  1  EMANUELE

LANGIANNI  2  MATTEO MACCELLI  1  ANTONIO STASI  

DIVANO KIEV
4  NICCOLO' ANDREANA  
1  FRANCESCO Z ITO  

ECOAMBIENTE STADIUM
1 -  mar, 11 ott 2022 - 21:30 6 - 5

MASTERFURIOS
2  ALESSIO DE LUCA  1  TOMMASO MEUCCI  1  JONATHAN

ROBERTO  1  ALESSANDRO URGOLO  

F.C. MANCHAVEVI
ALTRODAFA

ECOAMBIENTE STADIUM
1 -  gio, 13 ott 2022 - 21:30 5 - 0

CELTA VINO
1  REDI KANAPARI  3  MIRKO DONDINI  

NEW TEAM LYONS
2  REDA Z INE  2

RODRIGO DYRMA  

ECOAMBIENTE STADIUM
1 -  gio, 13 ott 2022 - 22:20 4 - 4

Classifica aggiornata alla Giornata n. 3 (Andata)

 Squadra Punteggio Giocate Vittorie Pareggi Perse Goal
fatti

Goal
subiti

Differenza
reti

1 MASTERFURIOS 9 3 3 0 0 16 5 11
2 STELLA ROSSA BY NIGHT 6 3 2 0 1 16 18 -2
3 CELTA VINO 5 3 1 2 0 15 12 3
4 NEW TEAM LYONS 4 3 1 1 1 15 14 1
5 DIVANO KIEV 1 3 0 1 2 12 14 -2

6 F.C. MANCHAVEVI
ALTRODAFA 0 3 0 0 3 6 17 -11

Situazione Disciplina aggiornata alla giornata n. 3 (Andata)
Giocatore Squadra Provvedimento Squalifica Sanzione

UMBERTO
ZACCARIA CELTA VINO Ammonizione

REDA ZINE NEW TEAM
LYONS

Espuls ione  ESPULSO PER ATTEGGIAMENTO
VIOLENTO.

3 giornate € 10,00

Giornata 4 (Andata)

DIVANO KIEV NEW TEAM LYONS ECOAMBIENTE STADIUM 1 - lun, 17 ott 2022 -
21:45

F.C. MANCHAVEVI
ALTRODAFA

STELLA ROSSA BY
NIGHT

ECOAMBIENTE STADIUM 1 - gio, 20 ott 2022 -
21:30

MASTERFURIOS CELTA VINO ECOAMBIENTE STADIUM 1 - gio, 20 ott 2022 -
22:20



Giornata 5 (Andata)
NEW TEAM LYONS MASTERFURIOS ECOAMBIENTE STADIUM 1 - lun, 24 ott 2022 - 21:45

F.C. MANCHAVEVI ALTRODAFA DIVANO KIEV ECOAMBIENTE STADIUM 1 - mar, 25 ott 2022 - 22:20

STELLA ROSSA BY NIGHT CELTA VINO ECOAMBIENTE STADIUM 1 - mer, 26 ott 2022 - 21:30



BOLLETTINO
www.toscanacalcetto.it
Campionato ToscanaCalcetto

PRECAMPIONATO OPES PRATO » GIRONE A »
Giornata 4 (Andata) - Lun, 24 Ott 2022

Partite disputate

DIVANO KIEV
1  LAPO NESI  2  FRANCESCO Z ITO  

NEW TEAM LYONS
1  MASSIMILIANO ALLORI  3  RODRIGO

DYRMA  4  ANTON SHTJEFNI  

ECOAMBIENTE STADIUM 1 - 
lun, 17 ott 2022 - 21:45 3 - 8

F.C. MANCHAVEVI ALTRODAFA
1  ALESSIO FERRAGINA  1  SALVATORE

GIAMUNNO  

STELLA ROSSA BY NIGHT
1  SANDRO BRUNI  1  CLAUDIO FALCONI  
2  MATTEO MACCELLI  

ECOAMBIENTE STADIUM 1 - 
gio, 20 ott 2022 - 21:30 2 - 4

MASTERFURIOS
1  TOMMASO MEUCCI  1  ALEX

GELOSO  1  ALESSIO DE LUCA  

CELTA VINO
3  UMBERTO ZACCARIA  1  ALEX CHELLI  
1  TOMMASO BERTINI  

ECOAMBIENTE STADIUM 1 - 
gio, 20 ott 2022 - 22:20 3 - 5

Classifica aggiornata alla Giornata n. 4 (Andata)

 Squadra Punteggio Giocate Vittorie Pareggi Perse Goal
fatti

Goal
subiti

Differenza
reti

1 MASTERFURIOS 9 4 3 0 1 19 10 9
2 STELLA ROSSA BY NIGHT 9 4 3 0 1 20 20 0
3 CELTA VINO 8 4 2 2 0 20 15 5
4 NEW TEAM LYONS 7 4 2 1 1 23 17 6
5 DIVANO KIEV 1 4 0 1 3 15 22 -7

6 F.C. MANCHAVEVI
ALTRODAFA 0 4 0 0 4 8 21 -13

Situazione Disciplina aggiornata alla giornata n. 4 (Andata)
Giocatore Squadra Provvedimento Squalifica Sanzione

REDA ZINE NEW TEAM LYONS fino alla giornata 5 compresa

Giornata 5 (Andata)
NEW TEAM LYONS MASTERFURIOS ECOAMBIENTE STADIUM 1 - lun, 24 ott 2022 - 21:45

F.C. MANCHAVEVI ALTRODAFA DIVANO KIEV ECOAMBIENTE STADIUM 1 - mar, 25 ott 2022 - 22:20

STELLA ROSSA BY NIGHT CELTA VINO ECOAMBIENTE STADIUM 1 - mer, 26 ott 2022 - 21:30



BOLLETTINO
www.toscanacalcetto.it
Campionato ToscanaCalcetto

PRECAMPIONATO OPES PRATO » GIRONE A »
Giornata 5 (Andata) - Lun, 31 Ott 2022

Partite disputate
NEW TEAM LYONS
2  MASSIMILIANO ALLORI  1  CARLO DE VINCENTI  
1  RODRIGO DYRMA  2  ANTON SHTJEFNI  

MASTERFURIOS
1  ALESSANDRO BURZO  1

TOMMASO MEUCCI  

ECOAMBIENTE STADIUM
1 -  lun, 24 ott 2022 - 21:45 6 - 2

F.C. MANCHAVEVI ALTRODAFA
1  ALESSIO FERRAGINA  2  MICHAEL RICCI  1

MATTIA VENERUSO  2  EDOARDO CAMBI  

DIVANO KIEV
1  FRANCESCO CACCHIOTTI  1

EDOARDO PISANIELLO  

ECOAMBIENTE STADIUM
1 -  mar, 25 ott 2022 - 22:20 6 - 2

STELLA ROSSA BY NIGHT
1  SANDRO BRUNI  4  MATTEO MACCELLI  1

NICOLO' MAZZAGLIA  

CELTA VINO
1  LORENZO BILOTTI  2  MIRKO

DONDINI  1  ROSARIO MINEO  

ECOAMBIENTE STADIUM
1 -  mer, 26 ott 2022 - 21:30 6 - 4

Classifica aggiornata alla Giornata n. 5 (Andata)

 Squadra Punteggio Giocate Vittorie Pareggi Perse Goal
fatti

Goal
subiti

Differenza
reti

1 STELLA ROSSA BY NIGHT 12 5 4 0 1 26 24 2
2 NEW TEAM LYONS 10 5 3 1 1 29 19 10
3 MASTERFURIOS 9 5 3 0 2 21 16 5
4 CELTA VINO 8 5 2 2 1 24 21 3

5 F.C. MANCHAVEVI
ALTRODAFA 3 5 1 0 4 14 23 -9

6 DIVANO KIEV 1 5 0 1 4 17 28 -11

Situazione Disciplina aggiornata alla giornata n. 5 (Andata)
Giocatore Squadra Provvedimento Squalifica Sanzione

REDA ZINE NEW TEAM LYONS fino alla giornata 5 compresa

NICCOLO' CAMUSO DIVANO KIEV Ammonizione

ALESSANDRO BURZO MASTERFURIOS Ammonizione

ALESSIO DE LUCA MASTERFURIOS Ammonizione


	www.toscanacalcetto.it Campionato ToscanaCalcetto
	BOLLETTINO
	PRECAMPIONATO OPES PRATO » GIRONE A » Giornata 3 (Andata) - Lun, 17 Ott 2022
	Partite disputate
	Classifica aggiornata alla Giornata n. 3 (Andata)
	Situazione Disciplina aggiornata alla giornata n. 3 (Andata)
	Giornata 4 (Andata)
	Giornata 5 (Andata)

	www.toscanacalcetto.it Campionato ToscanaCalcetto
	BOLLETTINO
	PRECAMPIONATO OPES PRATO » GIRONE A » Giornata 4 (Andata) - Lun, 24 Ott 2022
	Partite disputate
	Classifica aggiornata alla Giornata n. 4 (Andata)
	Situazione Disciplina aggiornata alla giornata n. 4 (Andata)
	Giornata 5 (Andata)

	www.toscanacalcetto.it Campionato ToscanaCalcetto
	BOLLETTINO
	PRECAMPIONATO OPES PRATO » GIRONE A » Giornata 5 (Andata) - Lun, 31 Ott 2022
	Partite disputate
	Classifica aggiornata alla Giornata n. 5 (Andata)
	Situazione Disciplina aggiornata alla giornata n. 5 (Andata)


